

Bilan SEMESTRIEL S1 du contrat de liquidité contracté avec la Société de Bourse Gilbert Dupont

Au titre du contrat de liquidité confié par la société COGRA à la Société de Bourse Gilbert Dupont, à la date du 30 juin 2021, les moyens suivants figuraient au compte de liquidité :

- Nombre d'actions : 10 334
- Solde en espèces: 41 104,97 €

Au cours du 1er semestre 2021, il a été négocié un total de :

ACHAT	21 389 titres	144 586,75 €	249 transactions
VENTE	21 503 titres	148 687,90 €	304 transactions

Il est rappelé que lors du bilan semestriel du 31 décembre 2020, les moyens suivants figuraient au compte de liquidité :

- Nombre d'actions : 10 448
- Solde en espèces: 37 003,82 €

Il est rappelé que lors de la mise en place du contrat de liquidité les moyens suivants ont été mis à disposition :

- Nombre d'actions : 3 073
- Solde en espèces: 68 947,34 €

Retrouver toute l'information financière sur www.cogra.fr

A PROPOS DE COGRA, PIONNIER DE L'ENERGIE BOIS ALCOG - FR0011071570

Producteur de granulés de bois depuis 35 ans, Cogra est un acteur de référence en France grâce à une approche qualitative et durable de son métier. Avec deux usines d'une capacité totale de production de près de 125 000 tonnes, Cogra produit des granulés de première qualité qui sont commercialisés en direct en France et à l'étranger ou via son réseau de plus de 700 revendeurs. Une 3^{ème} usine nouvellement construite portera la production à 200 000 tonnes. L'activité de production de granulés bois, couplée à une activité de conseil et distribution de poêles et chaudières forment un ensemble cohérent et différenciant qui permet d'apporter une réponse globale aux consommateurs soucieux de leurs économies d'énergie et de la protection de l'environnement.

CONTACTS

COGRA
Zone de Gardès
48000 MENDE
T : 04 66 65 34 63

LISTING SPONSOR
EUROLAND CORPORATE
Julia Bridger
T : 01 44 70 20 84

COMMUNICATION FINANCIÈRE
CALYPTUS
Marie Calleux
T : 01 53 65 68 66 - cogra@calyptus.net

ANNEXE

	Achats			Ventes		
	Nombre de transactions	Nombre de titres	Capitaux en EUR	Nombre de transactions	Nombre de titres	Capitaux en EUR
TOTAL	249	21 389	144 586,75	304	21 503	148 687,90
04/01/2021	6	429	2686,4	5	810	5179,38
05/01/2021	3	150	961,01	1	150	960
06/01/2021	1	30	192	4	100	641
07/01/2021	7	1216	7660,8	3	868	5525,25
08/01/2021	2	102	654,8	6	382	2467,53
11/01/2021	15	1405	9186,45	14	1738	11637,65
12/01/2021	2	176	1147,52	9	1032	6843,6
13/01/2021	9	700	4683,42	7	430	2880,18
14/01/2021	6	723	4837,59	18	1488	10067,21
15/01/2021	0	0	0	23	1972	15231,93
18/01/2021	0	0	0	3	140	1126,2
19/01/2021	0	0	0	1	33	283,8
20/01/2021	0	0	0	2	25	200,5
21/01/2021	0	0	0	1	30	232,8
22/01/2021	0	0	0	2	70	525
25/01/2021	0	0	0	0	0	0
26/01/2021	0	0	0	0	0	0
27/01/2021	0	0	0	0	0	0
28/01/2021	2	749	5242,63	1	9	64,44
29/01/2021	8	227	1584,26	1	40	284
01/02/2021	3	120	838,4	6	149	1048,02
02/02/2021	0	0	0	6	140	1013,28
03/02/2021	0	0	0	4	123	905,46
04/02/2021	0	0	0	2	35	268,8
05/02/2021	0	0	0	5	213	1692,9
08/02/2021	0	0	0	1	40	318,4
09/02/2021	0	0	0	1	80	635,2
10/02/2021	0	0	0	1	30	237
11/02/2021	0	0	0	0	0	0
12/02/2021	0	0	0	1	36	280,08
15/02/2021	0	0	0	0	0	0
16/02/2021	0	0	0	0	0	0
17/02/2021	0	0	0	2	100	756
18/02/2021	0	0	0	0	0	0
19/02/2021	0	0	0	4	193	1505,4
22/02/2021	0	0	0	0	0	0
23/02/2021	0	0	0	0	0	0
24/02/2021	0	0	0	0	0	0
25/02/2021	0	0	0	0	0	0
26/02/2021	0	0	0	0	0	0
01/03/2021	0	0	0	0	0	0
02/03/2021	0	0	0	0	0	0
03/03/2021	0	0	0	0	0	0
04/03/2021	0	0	0	2	40	292
05/03/2021	1	0	0	1	0	0
08/03/2021	0	0	0	0	0	0
09/03/2021	10	889	6185,48	2	150	1065
10/03/2021	0	0	0	5	136	975,32
11/03/2021	0	0	0	0	0	0
12/03/2021	0	0	0	0	0	0
15/03/2021	0	0	0	0	0	0
16/03/2021	0	0	0	0	0	0
17/03/2021	0	0	0	0	0	0
18/03/2021	0	0	0	0	0	0
19/03/2021	0	0	0	1	50	363
22/03/2021	0	0	0	0	0	0
23/03/2021	0	0	0	0	43	309,6
24/03/2021	1	90	630	0	0	0
25/03/2021	0	0	0	0	0	0
26/03/2021	0	0	0	0	0	0
29/03/2021	0	0	0	0	0	0
30/03/2021	0	0	0	0	0	0
31/03/2021	0	0	0	0	0	0
01/04/2021	0	0	0	0	0	0
06/04/2021	0	0	0	1	80	582,4
07/04/2021	0	0	0	5	212	1594,69
08/04/2021	0	0	0	0	0	0
09/04/2021	0	0	0	0	0	0
12/04/2021	0	0	0	1	52	407,68
13/04/2021	0	0	0	0	0	0
14/04/2021	0	0	0	0	0	0

15/04/2021	0	0	0	0	0	0
16/04/2021	0	0	0	0	0	0
19/04/2021	0	0	0	0	0	0
20/04/2021	0	0	0	0	0	0
21/04/2021	0	0	0	0	0	0
22/04/2021	0	0	0	0	0	0
23/04/2021	0	0	0	0	0	0
26/04/2021	0	0	0	0	0	0
27/04/2021	0	0	0	0	0	0
28/04/2021	0	0	0	0	0	0
29/04/2021	0	0	0	0	0	0
30/04/2021	0	0	0	0	0	0
03/05/2021	15	1185	8290,02	2	71	500,5
04/05/2021	13	1144	7951,37	2	70	491,6
05/05/2021	4	320	2211,17	2	202	1401,8
06/05/2021	1	180	1245,6	5	453	3158,41
07/05/2021	0	0	0	5	253	1763,81
10/05/2021	0	328	2291,83	0	0	0
11/05/2021	8	353	2457,87	0	0	0
12/05/2021	0	0	0	5	250	1745
13/05/2021	6	450	3123	2	200	1396
14/05/2021	0	0	0	1	50	347
17/05/2021	1	100	692	4	200	1392
18/05/2021	3	575	3955,02	3	250	1733
19/05/2021	0	0	0	2	32	220,76
20/05/2021	3	260	1795,61	2	55	379,5
21/05/2021	9	1206	8161,61	7	432	2948,44
24/05/2021	2	345	2378,5	5	294	2021,51
25/05/2021	2	42	288,12	0	0	0
26/05/2021	6	480	3273,6	5	410	2796,41
27/05/2021	3	100	682	1	120	820,8
28/05/2021	0	0	0	2	115	784,3
31/05/2021	1	50	342	5	255	1741,5
01/06/2021	14	1134	7650,08	2	111	761,46
02/06/2021	4	219	1481,29	4	96	651,18
03/06/2021	11	630	4203,36	3	226	1515,8
04/06/2021	4	120	801,2	9	701	4765,82
07/06/2021	1	100	690	3	311	2152,12
08/06/2021	2	175	1206	2	55	379,5
09/06/2021	2	135	930	0	0	0
10/06/2021	5	357	2441,88	0	0	0
11/06/2021	10	823	5607,92	16	1270	8790,56
14/06/2021	5	307	2088,89	2	201	1378,86
15/06/2021	2	89	605,2	5	268	1836,68
16/06/2021	6	692	4741,1	0	0	0
17/06/2021	11	1192	7920,12	7	204	1378,22
18/06/2021	2	66	444,12	3	395	2671,35
21/06/2021	7	659	4286,53	4	641	4212,59
22/06/2021	1	102	667,08	3	37	242,76
23/06/2021	1	40	260,8	7	299	1959,35
24/06/2021	0	0	0	2	159	1049,4
25/06/2021	0	0	0	2	145	957
28/06/2021	0	0	0	12	1186	8083,89
29/06/2021	1	26	178,36	6	267	1858,32
30/06/2021	7	399	2752,74	0	0	0